
 

BİTLİS İL MÜFTÜLÜĞÜ 
KADINLARA YÖNELİK VAAZ VE İRŞAD PROGRAMI ( 1.GRUP) 

KOORDİNATÖR: FADİME ELMAS (K.K.Ö) 

      

VAAZ VE  İRŞAD EKİBİ: FADİME ELMAS  (K.K.Ö.) (GRUP SORUMLUSU) 

  ZEHRA KARASU  (K.K.Ö.)  ÖZLEM CAYHAN ( K.K.Ö )     

  ESMA KILIVAN (K.K.Ö )     

YEDEKLER: TUBA AKSOY (K.K.Ö.)   

     

S.N. VAAZ VERİLECEK YER VAAZIN KONUSU TARİH SAAT 

1 BAŞHAN  KÖYÜ  CAMİİ İSLAMDA KADIN VE SORUMLULUKLARI 11.10.2017 13:30 

2 8 AĞUSTOS  KUR’AN KURSU İLİM VE İLMİN ÖNEMİ 08.11.2017 13:30 

3 MÜŞTAKBABA  CAMİİ AİLEMİZE VE ÇOCUKLARIMIZA  KARŞI GÖREVLERİMİZ 06.12.2017 13:30 

4                TAHTİŞUT  KUR’AN KURSU MERHAMET VE HOŞGÖRÜ 03.01.2017 13:30 

5 TOKİ  M. ZEKİ PEKER  KUR’AN KURSU KUL HAKKI VE GIYBET 31.01.2018 13:30 

6 KADİRİ  CAMİİ  KUR’AN KURSU KURANI OKUMA ANLAMA VE YAŞAMA 28.02.2018 13:30 

7 HÜSREVPAŞA  KUR’AN KURSU 
ÜÇ AYLAR VE KANDİLLERİN ÖNEMİ 

 
28.03.2018 13:30 

8 İÇMELİ KÖYÜ CAMİİ İSLAMDA AİLE OLMAK 25.04.2018 13:30 
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BİTLİS İL MÜFTÜLÜĞÜ 
KADINLARA YÖNELİK VAAZ VE İRŞAD PROGRAMI ( 2.GRUP) 

KOORDİNATÖR: FADİME ELMAS (K.K.Ö) 

      

VAAZ VE  İRŞAD EKİBİ: E.ELİF KORKMAN YURCİ (K.K.Ö.) (GRUP SORUMLUSU) 

  ESRANUR GEYLANİ  SAĞLIK (K.K.Ö.)     

  ÇİĞDEM KARDOĞAN (K.K.Ö.)     

YEDEKLER: ARZU TÜTÜN (K.K.Ö.) -  HEDİYE DALGA (K.K.Ö.)   

     

S.N. VAAZ VERİLECEK YER VAAZIN KONUSU TARİH SAAT 

1 KADİRİ CAMİİ   KUR’AN KURSU İSLAMDA KADIN VE SORUMLULUKLARI 11.10.2017 13:30 

2 TOKİ  İDRİSİ BİTLİSİ  KUR’AN KURSU İLİM VE İLMİN ÖNEMİ 08.11.2017 13:30 

3 M.CEMAL ERGİN  KUR’AN KURSU AİLEMİZE VE ÇOCUKLARIMIZA KARŞI GÖREVLERİMİZ 06.12.2017 13:30 

4 BEŞMİNARE  KUR’AN KURSU MERHAMET VE HOŞGÖRÜ 03.01.2017 13:30 

5 HACI FARİS   KUR’AN KURSU KUL HAKKI VE GIYBET 31.01.2018 13:30 

6 MÜŞTAK BABA  CAMİİ KURANI OKUMA ANLAMA VE YAŞAMA 28.02.2018 13:30 

7 AŞAĞI KARABOY KÖYÜ  CAMİİ ÜÇ AYLAR VE KANDİLLERİN ÖNEMİ 28.03.2018 13:30 

8 YOLYAZI  KÖYÜ  CAMİİ İSLAMDA AİLE OLMAK 25.04.2018 13:30 
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BİTLİS İL MÜFTÜLÜĞÜ 
KADINLARA YÖNELİK VAAZ VE İRŞAD PROGRAMI ( 3.GRUP) 

KOORDİNATÖR: FADİME ELMAS (K.K.Ö) 

      

VAAZ VE  İRŞAD EKİBİ: GÜLÇİN BİLGEBEY  (K.K.Ö.) (GRUP SORUMLUSU) 

  BİRGÜL TURAN (K.K.Ö.)     

  BETÜL ERKOÇ (K.K.Ö.)     

YEDEKLER: NUR KARA  (K.K.Ö.) –ZEYNEP YILMAZ  (K.K.Ö.)   

     

S.N. VAAZ VERİLECEK YER VAAZIN KONUSU TARİH SAAT 

1 GÖKMEYDAN  KUR’AN KURSU AİLE MAHREMİYETİ 18.10. 2017 13:30 

2 KIZILMESCİD  KUR’AN KURSU  HAYA VE İFFET 15.11.2017 13:30 

3  MEHMET  ŞİRİN  KUR’AN KURSU MELEKLERE VE PEYGAMBERLERE İMANIN ÖNEMİ 13.12.2017 13:30 

4  HİCRET  KUR’AN KURSU KULLUK BİLİNCİ VE İBEDETLERİN BİZE KAZANDIRDIKLARI 10.01.2018 13:30 

5  ŞEMSİ  BİTLİSİ  KUR’AN KURSU KADIN ALLAH'IN EMANETİDİR 07.02.2018 13:30 

6 GAZİBEY  KUR’AN KURSU YALAN, GIYBET, İFTİRA VB. HER TÜRLÜ ÇİRKİN SÖZDEN SAKINMAK 07.03.2018 13:30 

7 SELAHADDİN  EYYUBİ  KUR’AN KURSU  DÜNYA VE AHİRET DENGESİ 04.04.2018 13:30 

8 EKİNLİ  KÖYÜ CAMİİ BİRLİK VE BERABERLİK 02.05.2018 13:30 
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BİTLİS İL MÜFTÜLÜĞÜ 
KADINLARA YÖNELİK VAAZ VE İRŞAD PROGRAMI ( 4.GRUP) 

KOORDİNATÖR: FADİME ELMAS (K.K.Ö) 

      

VAAZ VE  İRŞAD EKİBİ: CANSER HAKSEVEN (K.K.Ö.) (GRUP SORUMLUSU) 

  AYNUR YEŞİL (K.K.Ö.)     

  MARAL TÜRK  (K.K.Ö.)     

YEDEKLER: SALİHE ÜSTÜNDAĞ (K.K.Ö.) -  SANİYE YENİCİ (K.K.Ö.)   

     

S.N. VAAZ VERİLECEK YER VAAZIN KONUSU TARİH SAAT 

1 ŞEYH  İSHAK  KUR’AN KURSU AİLE MAHREMİYETİ 18.10. 2017 13:30 

2 SEYİT  İBRAHİM  KUR’AN KURSU HAYA VE İFFET 15.11.2017 13:30 

3 MERKEZ  KUR’AN KURSU MELEKLERE VE PEYGAMBERLERE  İMANIN ÖNEMİ 13.12.2017 13:30 

4 ATATÜRK  MAHALLESİ   KUR’AN KURSU KULLUK BİLİNCİ VE İBADETLERİN BİZE KAZANDIRDIKLARI 10.01.2018 13:30 

5 YEŞİL CAMİİ  KUR’AN KURSU KADIN ALLAH'IN EMANETİDİR 07.02.2018 13:30 

6 TOKİ  M.ZEKİ PEKER  KUR’AN KURSU YALAN, GIYBET, İFTİRA VB. HER TÜRLÜ ÇİRKİN SÖZDEN SAKINMAK 07.03.2018 13:30 

7 ŞEYH HASAN  KUR’AN KURSU DÜNYA VE AHİRET DENGESİ 04.04.2018 13:30 

8 HZ. AİŞE  KUR’AN KURSU BİRLİK VE BERABERLİK 02.05.2018 13:30 
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BİTLİS İL MÜFTÜLÜĞÜ 
KADINLARA YÖNELİK VAAZ VE İRŞAD PROGRAMI ( 5.GRUP) 

KOORDİNATÖR: FADİME ELMAS (K.K.Ö) 

      

VAAZ VE  İRŞAD EKİBİ:  ÇİĞDEM DAĞ  (K.K.Ö.) (GRUP SORUMLUSU) 

   SELVA SUBAŞI (K.K.Ö.)     

   YAZGÜL DAYAN (K.K.Ö.)     

YEDEKLER:  AYŞE AKIN (K.K.Ö.) -  SEBAHAT SEYDİOĞLU (K.K.Ö.)   

     

S.N. VAAZ VERİLECEK YER VAAZIN KONUSU TARİH SAAT 

1 ŞEMSİ BİTLİSİ  KUR’AN KURSU SÜNNETİN DİNİMİZDEKİ ÖNEMİ 25.10. 2017 13:30 

2 KUTLU DOĞUM  KUR’AN KURSU AİLEDE İDARE VE TOPLUMSAL HAYAT 22.11.2017 13:30 

3 SULTAN  ŞEYH HASAN  KUR’AN KURSU MÜNAFIKLIK İKİ YÜZLÜLÜK 20.12.2017 13:30 

4 FATİH  CAMİİ  İSLAMDA KADININ YERİ VE ÖNEMİ 17.01.2018 13:30 

5 KIZILMESCİT  KUR’AN KURSU DÜRÜSTLÜK VE GÜZEL AHLAK 14.02.2018 13:30 

6 MESCİTDÜZÜ  KUR’AN KURSU ABDEST VE GUSÜL 14.03.2018 13:30 

7 DEĞİRMENALTI   KÖYÜ CAMİİ MİRAÇ KANDİLİ VE ÖNEMİ 11.04.2018 13:30 

8 BAŞHAN  KÖYÜ CAMİİ  09.05.2018 13:30 
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BİTLİS İL MÜFTÜLÜĞÜ 
KADINLARA YÖNELİK VAAZ VE İRŞAD PROGRAMI ( 6.GRUP) 

KOORDİNATÖR: FADİME ELMAS (K.K.Ö) 

      

VAAZ VE  İRŞAD EKİBİ:  AZİME KIZILŞAH (K.K.Ö.) (GRUP SORUMLUSU) 

   ELA DAYAN (K.K.Ö.)     

   MÜNEVVER ERKOÇ (K.K.Ö.)     

YEDEKLER:  ARZU TÜTÜN (K.K.Ö.) -  ESRA TUTGUN (K.K.Ö.)   

     

S.N. VAAZ VERİLECEK YER VAAZIN KONUSU TARİH SAAT 

1 MUSTAFA KUSEYRİ KUR’AN KURSU SÜNNETİN DİNİMİZDEKİ ÖNEMİ 25.10. 2017 13:30 

2 HZ. AİŞE KUR’AN KURSU AİLEDE İDARE VE TOPLUMSAL HAYAT 22.11.2017 13:30 

3 BERAT  KUR’AN KURSU MÜNAFIKLIK İKİ YÜZLÜLÜK 20.12.2017 13:30 

4 8 AĞUSTOS KUR’AN KURSU İSLAMDA KADININ YERİ VE ÖNEMİ 17.01.2018 13:30 

5 SEYİT İBRAHİM  KUR’AN KURSU DÜRÜSTLÜK VE GÜZEL AHLAK 14.02.2018 13:30 

6 FATİH  CAMİİ ABDEST VE GUSÜL 14.03.2018 13:30 

7 DÖRTAĞAÇ   KÖYÜ CAMİİ MİRAÇ KANDİLİ VE ÖNEMİ 11.04.2018 13:30 

8 KORUK  KÖYÜ CAMİİ  09.05.2018 13:30 
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BİTLİS İL MÜFTÜLÜĞÜ 
KADINLARA YÖNELİK VAAZ VE İRŞAD PROGRAMI ( 7.GRUP) 

KOORDİNATÖR: FADİME ELMAS (K.K.Ö) 

      

VAAZ VE  İRŞAD EKİBİ: SIDIKA ÇALIK (K.K.Ö.) (GRUP SORUMLUSU) 

  AYNUR UĞURLU GÜVEN (K.K.Ö.)     

  ŞEHİDE VURAL (K.K.Ö.)     

YEDEKLER: MUAZZEZ KÜSEM  (K.K.Ö.) -  SEVİM KAYMAZ (K.K.Ö.)   

     

S.N. VAAZ VERİLECEK YER VAAZIN KONUSU TARİH SAAT 

1 BEŞ MİNARE  KUR’AN KURSU İSLAMDA GÜZEL AHLAK 01.11. 2017 13:30 

2 HÜSREVPAŞA  KUR’AN KURSU  MEVLİD KANDİLİ VE ÖNEMİ 29.11.2017 13:30 

3  KUREYŞİ  KUR’AN KURSU İSLAMDA HELALLER VE HARAMLAR 27.12.2017 13:30 

4 ŞEYH  İSHAK  KUR’AN KURSU İSLAMA GÖRE EVLİLİK 24.01.2018 13:30 

5 MEHMET  ŞİRİN  KUR’AN KURSU BİDAT VE HURAFELER 21.02.2018 13:30 

6 MERKEZ  KUR’AN KURSU REGAİB KANDİLİNİN ÖNEMİ 21.03.2018 13:30 

7 TAHTİŞUT  KUR’AN KURSU TOPLUMSAL YAŞAMA AHLAKI 18.04.2018 13:30 

8 YUMURTATEPE  CAMİİ RAMAZAN AYI VE MANEVİ İKLİMİ 16.05.2018 13:30 
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BİTLİS İL MÜFTÜLÜĞÜ 
KADINLARA YÖNELİK VAAZ VE İRŞAD PROGRAMI ( 8.GRUP) 

KOORDİNATÖR: FADİME ELMAS (K.K.Ö) 

      

VAAZ VE  İRŞAD EKİBİ: EBRU ESRA ÖRÜN (K.K.Ö.) (GRUP SORUMLUSU) 

  PERVİN HAMAMCIOĞLU (K.K.Ö.)     

  SEVDA YALÇIN (K.K.Ö.)     

YEDEKLER: MEBRURE ÖZCAN (K.K.Ö.) -  HANİFE ÇAKIR (K.K.Ö.)   

     

S.N. VAAZ VERİLECEK YER VAAZIN KONUSU TARİH SAAT 

1 ŞEMSİ  BİTLİSİ  KUR’AN KURSU İSLAMDA GÜZEL AHLAK 01.11. 2017 13:30 

2 KUTLU  DOĞUM  KUR’AN KURSU  MEVLİD KANDİLİ VE ÖNEMİ 29.11.2017 13:30 

3  HACI  FARİS  KUR’AN KURSU İSLAMDA HELALLER VE HARAMLAR 27.12.2017 13:30 

4 SULTAN  ŞEYH HASAN  KUR’AN KURSU İSLAMA GÖRE EVLİLİK 24.01.2018 13:30 

5 GÖKMEYDAN  KUR’AN KURSU BİDAT VE HURAFELER 21.02.2018 13:30 

6 TOKİ  İDRİSİ  BİTLİSİ  KUR’AN KURSU REGAİB KANDİLİ VE ÖNEMİ 21.03.2018 13:30 

7 MUSTAFA  KUSEYRİ  KUR’AN KURSU TOPLUMSAL YAŞAMA AHLAKI 18.04.2018 13:30 

8 EKİNLİ  KÖYÜ CAMİİ RAMAZAN  AYI  VE  MANEVİ  İKLİMİ 16.05.2018 13:30 
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